Khdch hang goi dén Hotline dén déi tdc CC&C d€ cung cdp
théng tin, yéu cdu ddt san tai cdc san Golf hodic théng bdo
sdn Golf dé chét ndm trong danh sdch Golf dp dung tai
Phu luc 02 dinh kem.

Khdch hang cung cdp théng tin nhén dién Khdch hang la
BLD KHDN VIP - Loyalty

- Ho tén.

- CCCD/CMND/H$é chiéu.

- Théng tin can Sdn Golf va théi gian choi.

Théng tin vé téng dai Hotline CC&C:
- Sé dién thoai Hotline: +84 (024) 73025266
- Email: Service@cc-c.vn
- Thai gian tiép nhdn cudc goi: dp dung tir 8h00 dén 18h00
tdt cd cdc ngay trong tudn.
Khdch hang goi sé Hotline
yéu cdu ddt sén Thdi gian ddt San Golf d€ dam bdo duoc hé tro tét nhat:
Ngay thuong: Goi trudc 1 ngay
Ngay Thir bdy/Chi nhét/ Lé: Goi truéc 2 ngay

Thdi gian hiy hodc thay déi ché da dat
Goi dién hay hodc thay déi ché truéc 2 ngay lam viéc
(trudc 4 gid chiéu) trudc ngay ra sén: Lan choi dé coi nhu
chua dugc sir dung hodc dugc diéu chinh théng tin choi Golf.
Goi dién hay hodc thay déi trong vong sau 4 gié chiéu 2 ngay
trudc ngay ra san hodc khéng dén: lan choi dé coi nhu dé
duoc st dung va khéng duoc diéu chinh théng tin choi Golf.
Khéng hoan phi trong diéu kién théi tiét xdu. Néu vao ngay
choi théi tiét mua, sén Golf sé khéng hoan phi nhung sé
sdp xép mét ngay choi bu khdc.

Dé6i tdc CC&C kiém tra tinh trang sdn Golf va théng bdo
Déi tdc CC&C kiém tra sdn va quy dinh diéu khodn véi Khdch hang.
2 thl ‘?n 9 l,’do Xfic nhan dich vu Déi tdc CC&C gii email/ SMS xdc nhédn dét dich vu thanh céng
véi Khdch hang va théng bdo Khdch hang con bao nhiéu luot chua st dung,
thai gian dp dung.

Khdch hang sir dung dich vu Khdch hang ra sén sir dung dich vu va thanh todn cdc
tai san Golf khoan phi c6 phdt sinh thém (néu cé).

Dang ky ngay, vw.hdbank.com.vn

+
HDBank ¥ —
— ri()ri‘[y s (¥) 1800 6868 (Mién phi 24/7)




10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

L
/P !-IDBapk"
_kriority

Vinpearl Golf Hdi Phong
Vinpearl Golf Phu Quéc
Vinpearl Golf Nha Trang
Vinpearl Golf Nam Héi An
FLC Ha Long Golf

FLC Sam Son Golf Link
FLC Qudng Binh

FLC Quy Nhon Golf Links
Tam Dao Golf Resort
Heron Lake Golf Course
Dai ldi Golf club

Thanh Lanh Golf Club
Hanoi Golf Club (Minh Tri)
Legend Hill Golf Resort
Kings Island Golf Resort
Sky Lake Golf & Resort Sky Side Domestic
Lake Course Domestic

Long Bién Golf Course

Ruby Tree Golf Club

Sono belle Hai Phong (S6ng Gid) Domestic

Ddo Vii Yén, Hdi Phong

Bdi Dai, Gdnh Ddu, Phi Quéc, Kién Giang

Vinh Nguyén, tp. Nha Trang, Khdnh Hoa

Xé Binh Minh, Huyén Théng Binh, Tinh Quang Nam

Doi Cét 3 - ¢t 8, phudng Hong Ha, Ha Long, Qudng Ninh
Xé Qudng Cu, Sdm Son, Thanh Héa

Thén Tan Hai, xa Hdi Ninh, huyén Qudng Ninh, Qudng Binh
Quéc 16 19B, Nhon Ly, Tp. Qui Nhon, Binh Dinh

Hop Chédu, Tam Ddo, Vinh Phiic

D6 Thi Nam Vinh yén, Vinh yén, Vinh Phuc

Ngoc Thanh, Phuc Yén, Vinh Phic

Thanh Lanh, Trung My, Binh Xuyén, Vinh Phic

X Minh Tri, Huyén Séc Son, Ha N6i

S6c Son, Ha Néi, Viét Nam

Doéng Mé, Son Tay, Ha Néi, Viét Nam

Hé Vén Son, Chuong My, Ha Néi

Hé Vén Son, Chuong My, Ha Néi

Phudng Phic Péng, qudn Long Bién, Ha Néi

Ngoc Xuyén, Dé Son, Hai Phong

My Liét, Luu Kiém, Thiy Nguyén, Hai Phong

E%' =]
E‘“,"ﬁ (¥) 1800 6868 (Mién phi 24/7)

Dang ky ngay, vw.hdbank.com.vn




20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

+
(P,

Dragon Golf Link Do Son

Tudn Chau Golf Resort

Mong Cdi International Golf Course

Chi Linh Star Golf & Country Club

Royal Golf
Trang An

Amber Hills Golf & Resort (Yén Diing)

San Golf Kim Bang
Stone Valley Golf Resort

Legend Valley Country Club

HillTop Valley Golf Club

Phoenix Golf Resort
Champion Vietnamese

Yen Bai Star Golf and Resort
Sapa Grand Golf Course

Ba Na Hill Golf Resort
Montgomerie Links

Danang brg Golf Club
Laguna LangCo Golf

Cualo Golf Resort

Mudng Thanh Dién Lam
Mudong Thanh Xudn Thanh

KN Golf Links Cam Ranh

HDBank ¥

lority

Khu du lich Quéc té Péi Réng, Phudng Van Huong, Qudn Dé Son,
Tp. Hai Phong

Ddo, Tudn Chéu, Tp. Ha Long, Qudng Ninh

Trang Vi, Tra C6, Méng Cdi, Qudng Ninh

Nguyén Thdi Hoc, Chi Linh, Héi Duong

Tam Diép, Ninh Binh, Viét Nam

Ky Phu, Nho Quan, Ninh Binh

Xa Tién Phong, Huyén Yén Diing, Bdc Giang

Nguyén Du, Ba Sao, Kim Bang, Ha Nam

Tuong Linh, Kim Bang, Ha Nam

Ky Son, Hoa Binh

Ldm Son, Luong Son, Hoa Binh

Minh Quan, Trdn Yén, Yén Bdi

T6 9 - Thij trdn, Bdt Xdt, Lao Cai

Thén An Son, Xa Héa Ninh, Huyén Hoa Vang, Pa Ndng

Dién Ngoc, Dién Ban, Qudng Nam

Hoéa Hai, Ngii Hanh Son, Ba Nédng, Viét Nam

Léc Vinh, Phu Léc, Thira Thién Hué

Binh Minh, Nghi Huong, tx. Cira Lo, Nghé An

Dién Lam, Dién Chéu, Nghé An
huyén Nghi Xudn, Thanh phé Vinh

Cam Hoa, huyén Cam Lam, tinh Khdnh Hoa

)0 6868 (Mién phi 24/7)

~vw.hdbank.com.vn




41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

+
(P,

Diamond Bay Golf Club To

Hoiana Shores Golf Club Domestic

Nara Binh Tién

Dalat Palace Golf Club
(fri, sat, sun as weekend)

Sam Tuyen Lam Golf Resort

The Dalat 1200 (WK Fri, Sat, Sun)
Long Thanh Golf Resort
Dongnai Golf Resort

Paradise Golf

Taekwang Jeongsan Country club
Song Be Golf Resort

Chdu birc

The Bluff Ho Tram

Twin Doves

Harmonie

VietnamGolf & Country Club

Sea Links Golf & Country Club

Tan Son Nhat Golf Course

West Lake Golf

PGA NovaWorld Phan Thiet

HDBank ¥

lority

Nguyén Tdt Thanh, tp. Nha Trang, Khdnh Hoa

Thén Tay Son Tdy, Duy Xuyén, Quang Nam

Binh Tién, Thudn Bdc, Ninh Thudn

Trd@n Nhén Téng, Phuéng 1, tp. Da Lat, Ldm Déng

Khu du lich H6 Tuyén Lam, Phudng 3, tp. Pa Lat, Lam Déng
Xa Da Ron, huyén Pon Duong, Tp. Pa Lat, tinh Ldim Déng
Phuéc Tén, tp. Bién Hoéa, Péng Nai

Quéc Lo 1A, Trang Bom, Péng Nai

Nguyén An Ninh, tp. Viing Tau, Ba Ria - Viing Tau

Bdo Ong Coén, Dai Phudc, Nhon Trach, Déng Nai

77 Bai 16 Binh Duong, Ldi Thiéu, tx. Thudn An, Binh Duong
Suéi Nghé, Chdu Piic, Ba Ria - Viing Tau

Phudc Thudn, Xuyén Méc, Ba Ria - Viing Tau

368 Trdn Ngoc Lén, Phi Héa, Thi Ddu Mét, Binh Duong

469 Tran Ngoc Len, Dinh Hoa, Thu Dau Mot, Binh Duong

Hoang Hiru Nam, Phuong Long Thanh My, Qudn 9,
Tp H6 Chi Minh

706B, Ham Tién, tp. Phan Thiét, Binh Thuén
6 Tdn Son, Phuéng 15, Tan Binh, H6 Chi Minh

s6 145, tinh 16 822, ép Chdnh Tan My, Long An

Hon Gié, Thudn Quy, Tién Hoa, Phan Thiét, Binh Thuén

E%' =]
E‘“,"ﬁ (¥) 1800 6868 (Mién phi 24/7)

Dang ky ngay, vw.hdbank.com.vn




