

HƯỚNG DẪN ĐĂNG KÝ VÀ SỬ DỤNG ĐẶC QUYỀN GOLF ĐỐI VỚI BAN LÃNH ĐẠO KHÁCH HÀNG DOANH NGHIỆP VIP-LOYALTY

Bước	Công việc	Nội dung thực hiện
1	Khách hàng gọi số Hotline yêu cầu đặt sân	<p>Khách hàng gọi đến Hotline đến đối tác CC&C để cung cấp thông tin, yêu cầu đặt sân tại các sân Golf hoặc thông báo sân Golf đã chốt nằm trong danh sách Golf áp dụng tại Phụ lục 02 đính kèm.</p> <p>Khách hàng cung cấp thông tin nhận diện Khách hàng là BLĐ KHDN VIP – Loyalty</p> <ul style="list-style-type: none"> - Họ tên. - CCCD/CMND/Hộ chiếu. - Thông tin cần Sân Golf và thời gian chơi. <p>Thông tin về tổng đài Hotline CC&C:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Số điện thoại Hotline: +84 (024) 73025266 - Email: Service@cc-c.vn - Thời gian tiếp nhận cuộc gọi: áp dụng từ 8h00 đến 18h00 tất cả các ngày trong tuần. <p>Thời gian đặt Sân Golf để đảm bảo được hỗ trợ tốt nhất:</p> <ul style="list-style-type: none"> 👉 Ngày thường: Gọi trước 1 ngày 👉 Ngày Thứ bảy/Chủ nhật/ Lễ: Gọi trước 2 ngày <p>Thời gian hủy hoặc thay đổi chỗ đã đặt</p> <ul style="list-style-type: none"> 👉 Gọi điện hủy hoặc thay đổi chỗ trước 2 ngày làm việc (trước 4 giờ chiều) trước ngày ra sân: Lần chơi đó coi như chưa được sử dụng hoặc được điều chỉnh thông tin chơi Golf. 👉 Gọi điện hủy hoặc thay đổi trong vòng sau 4 giờ chiều 2 ngày trước ngày ra sân hoặc không đến: lần chơi đó coi như đã được sử dụng và không được điều chỉnh thông tin chơi Golf. 👉 Không hoàn phí trong điều kiện thời tiết xấu. Nếu vào ngày chơi thời tiết mưa, sân Golf sẽ không hoàn phí nhưng sẽ sắp xếp một ngày chơi bù khác.
2	Đối tác CC&C kiểm tra sân và thông báo xác nhận dịch vụ với Khách hàng	<p>Đối tác CC&C kiểm tra tình trạng sân Golf và thông báo quy định điều khoản với Khách hàng.</p> <p>Đối tác CC&C gửi email/ SMS xác nhận đặt dịch vụ thành công và thông báo Khách hàng còn bao nhiêu lượt chưa sử dụng, thời gian áp dụng.</p>
3	Khách hàng sử dụng dịch vụ tại sân Golf	<p>Khách hàng ra sân sử dụng dịch vụ và thanh toán các khoản phí có phát sinh thêm (nếu có).</p>

DANH SÁCH SÂN GOLF

STT	Sân Golf	Địa chỉ áp dụng
1	Vinpearl Golf Hải Phòng	Đảo Vũ Yên, Hải Phòng
2	Vinpearl Golf Phú Quốc	Bãi Dài, Gánh Dầu, Phú Quốc, Kiên Giang
3	Vinpearl Golf Nha Trang	Vinh Nguyên, tp. Nha Trang, Khánh Hòa
4	Vinpearl Golf Nam Hội An	Xã Bình Minh, Huyện Thăng Bình, Tỉnh Quảng Nam
5	FLC Hạ Long Golf	Đôi Cột 3 - cột 8, phường Hồng Hà, Hạ Long, Quảng Ninh
6	FLC Sam Son Golf Link	Xã Quảng Cư, Sầm Sơn, Thanh Hóa
7	FLC Quảng Bình	Thôn Tân Hải, xã Hải Ninh, huyện Quảng Ninh, Quảng Bình
8	FLC Quy Nhơn Golf Links	Quốc lộ 19B, Nhơn Lý, Tp. Quy Nhơn, Bình Định
9	Tam Dao Golf Resort	Hợp Châu, Tam Đảo, Vĩnh Phúc
10	Heron Lake Golf Course	Đô Thị Nam Vĩnh yên, Vĩnh yên, Vĩnh Phúc
11	Đại Hải Golf club	Ngọc Thanh, Phúc Yên, Vĩnh Phúc
12	Thanh Lan Golf Club	Thanh Lan, Trung Mỹ, Bình Xuyên, Vĩnh Phúc
13	Hanoi Golf Club (Minh Trí)	Xã Minh Trí, Huyện Sóc Sơn, Hà Nội
14	Legend Hill Golf Resort	Sóc Sơn, Hà Nội, Việt Nam
15	Kings Island Golf Resort	Đông Mô, Sơn Tây, Hà Nội, Việt Nam
16	Sky Lake Golf & Resort Sky Side Domestic	Hồ Văn Sơn, Chương Mỹ, Hà Nội
	Lake Course Domestic	Hồ Văn Sơn, Chương Mỹ, Hà Nội
17	Long Biên Golf Course	Phường Phúc Đồng, quận Long Biên, Hà Nội
18	Ruby Tree Golf Club	Ngọc Xuyên, Đồ Sơn, Hải Phòng
19	Sono belle Hải Phòng (Sông Giá) Domestic	Mỹ Liệt, Lưu Kiếm, Thủy Nguyên, Hải Phòng

STT	Sân Golf	Địa chỉ áp dụng
20	Dragon Golf Link Do Son	Khu du lịch Quốc tế Đồi Rồng, Phường Vạn Hương, Quận Đồ Sơn, Tp. Hải Phòng
21	Tuần Châu Golf Resort	Đảo, Tuần Châu, Tp. Hạ Long, Quảng Ninh
22	Móng Cái International Golf Course	Tràng Vĩ, Trà Cổ, Móng Cái, Quảng Ninh
23	Chí Linh Star Golf & Country Club	Nguyễn Thái Học, Chí Linh, Hải Dương
24	Royal Golf	Tam Điệp, Ninh Bình, Việt Nam
25	Tràng An	Kỳ Phú, Nho Quan, Ninh Bình
26	Amber Hills Golf & Resort (Yên Dũng)	Xã Tiên Phong, Huyện Yên Dũng, Bắc Giang
27	Sân Golf Kim Bảng Stone Valley Golf Resort	Nguyễn Du, Ba Sao, Kim Bảng, Hà Nam
28	Legend Valley Country Club	Tượng Lĩnh, Kim Bảng, Hà Nam
29	HillTop Valley Golf Club	Kỳ Sơn, Hòa Bình
30	Phoenix Golf Resort Champion Vietnamese	Lâm Sơn, Lương Sơn, Hòa Bình
31	Yen Bai Star Golf and Resort	Minh Quân, Trấn Yên, Yên Bái
32	Sapa Grand Golf Course	Tổ 9 - Thị trấn, Bát Xát, Lào Cai
33	Bà Nà Hill Golf Resort	Thôn An Sơn, Xã Hòa Ninh, Huyện Hòa Vang, Đà Nẵng
34	Montgomerie Links	Điện Ngọc, Điện Bàn, Quảng Nam
35	Danang brg Golf Club	Hòa Hải, Ngũ Hành Sơn, Đà Nẵng, Việt Nam
36	Laguna LangCo Golf	Lộc Vĩnh, Phú Lộc, Thừa Thiên Huế
37	Cualo Golf Resort	Bình Minh, Nghi Hương, tx. Cửa Lò, Nghệ An
38	Mường Thanh Diễn Lâm	Diễn Lâm, Diễn Châu, Nghệ An
39	Mường Thanh Xuân Thành	huyện Nghi Xuân, Thành phố Vinh
40	KN Golf Links Cam Ranh	Cam Hòa, huyện Cam Lâm, tỉnh Khánh Hòa

STT	Sân Golf	Địa chỉ áp dụng
41	Diamond Bay Golf Club To	Nguyễn Tất Thành, tp. Nha Trang, Khánh Hòa
42	Hoiana Shores Golf Club Domestic	Thôn Tây Sơn Tây, Duy Xuyên, Quảng Nam
43	Nara Bình Tiên	Bình Tiên, Thuận Bắc, Ninh Thuận
44	Dalat Palace Golf Club (fri, sat, sun as weekend)	Trần Nhân Tông, Phường 1, tp. Đà Lạt, Lâm Đồng
45	Sam Tuyen Lam Golf Resort	Khu du lịch Hồ Tuyền Lâm, Phường 3, tp. Đà Lạt, Lâm Đồng
46	The Dalat 1200 (WK Fri, Sat, Sun)	Xã Đạ Ròn, huyện Đơn Dương, Tp. Đà Lạt, tỉnh Lâm Đồng
47	Long Thành Golf Resort	Phước Tân, tp. Biên Hòa, Đồng Nai
48	Dongnai Golf Resort	Quốc Lộ 1A, Trảng Bom, Đồng Nai
49	Paradise Golf	Nguyễn An Ninh, tp. Vũng Tàu, Bà Rịa - Vũng Tàu
50	Taekwang Jeongsan Country club	Đảo Ông Côn, Đại Phước, Nhơn Trạch, Đồng Nai
51	Song Be Golf Resort	77 Đại lộ Bình Dương, Lái Thiêu, tx. Thuận An, Bình Dương
52	Châu Đức	Suối Nghệ, Châu Đức, Bà Rịa - Vũng Tàu
53	The Bluff Ho Tram	Phước Thuận, Xuyên Mộc, Bà Rịa - Vũng Tàu
54	Twin Doves	368 Trần Ngọc Lân, Phú Hòa, Thủ Dầu Một, Bình Dương
55	Harmonie	469 Trần Ngọc Lân, Dinh Hoa, Thủ Dầu Một, Bình Dương
56	VietnamGolf & Country Club	Hoàng Hữu Nam, Phường Long Thạnh Mỹ, Quận 9, Tp Hồ Chí Minh
57	Sea Links Golf & Country Club	706B, Hàm Tiến, tp. Phan Thiết, Bình Thuận
58	Tan Son Nhat Golf Course	6 Tân Sơn, Phường 15, Tân Bình, Hồ Chí Minh
59	West Lake Golf	số 145, tỉnh lộ 822, ấp Chánh Tân Mỹ, Long An
60	PGA NovaWorld Phan Thiet	Hòn Gió, Thuận Quý, Tiên Hòa, Phan Thiết, Bình Thuận

